INDICAÇÃO Nº 01573/2009
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Rua Francisco Pedroso, Francisco Lambiazi, Rua Abatiras e Rua José Gimenes Arevalo, Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o motonivelamento e cascalhamento na Rua Francisco Pedroso, Francisco Lambiazi, Rua Abatiras e Rua José Gimenes Arevalo, Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

O já precário estado de conservação das referidas vias se agrava ainda mais a cada dia, principalmente durante e após as chuvas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03966/2009-451